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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

Dalla Regione pronti tre milioni di euro per la promozione del vino sui mercati dei Paesi o aree geografiche omogenee extra Unione europea
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Vino, 3 milioni per sbarcare
nei Paesi extra europei
Regione. I finanziamenti, a fondo perso, destinati non solo ad associazioni
e consorzi: anche i produttori e le reti d’impresa possono beneficiarne

MARCO CONTI 

Ammonta a circa tre mi-
lioni di euro (a fondo perduto) la
quota regionale dei finanziamenti
2020/2021 per la promozione del
vino sui mercati dei Paesi o aree 
geografiche omogenee extra 
Unione europea, riguardanti in 
particolare le seguenti categorie:
a denominazione di origine pro-
tetta, a indicazione geografica 
protetta, spumanti di qualità, spu-
manti di qualità aromatici e con 
l’indicazione della varietà. Molto
lungo l’elenco dei soggetti che pos-
sono partecipare al band: le orga-
nizzazioni professionali che han-
no tra i loro scopi la promozione
dei prodotti agricoli; le organizza-
zioni e le associazioni di organiz-

zazioni di produttori di vino; le 
organizzazioni interprofessiona-
li; i Consorzi di tutela, riconosciuti
ai sensi dell’art. 41 della Legge 12
dicembre 2016 n. 238 e le loro as-
sociazioni e federazioni; i produt-
tori di vino; i soggetti pubblici con
comprovata esperienza nel setto-
re del vino e della promozione dei
prodotti agricoli; le associazioni 
temporanee di impresa e di scopo
del settore; i consorzi, le associa-
zioni, le federazioni e le società 
cooperative del settore; le reti 
d’impresa di produttori di vino. 

La domanda di contributo deve
pervenire entro le ore 12 di lunedì
30 novembre 2020 esclusivamen-
te tramite posta elettronica certi-
ficata (agricoltura@pec.regio-

ne.lombardia.it), all’attenzione 
della Unità Organizzativa Svilup-
po, Innovazione e Promozione 
delle Produzioni e del Territorio
con oggetto: Domanda di contri-
buto Ocm Vino Progetto regiona-
le, misura promozione del vino sui
mercati dei Paesi terzi - Reg.Ue 
1308/2013 – Annualità 
2020/2021, aggiungendo il nome
del proponente e il titolo del pro-
getto. Come riportato nell’allegato
1 all’avviso per l’ammissione ai fi-
nanziamenti, ciascun soggetto 
partecipante deve richiedere, pe-
na l’esclusione, un contributo mi-
nimo pari a 5mila euro per Paese
te o mercato destinatario. Il con-
tributo minimo ammissibile per
progetto non può essere inferiore

a 30mila euro per Paese o mercato
del Paese , anche qualora il proget-
to sia destinato a un solo Paese o
o Mercato.

 Per i lavori presentati dai Con-
sorzi di tutela e le loro associazioni
e federazioni, il contributo massi-
mo per progetto regionale e multi-
regionale è pari a 600mila euro, 
mentre per i progetti presentati 
dalle altre tipologie di soggetti 
proponenti, il contributo massi-
mo è fissato a 400mila euro. Info
nella sezione bandi del sito regio-
nale (www.regione.lombardia.it)
e alle email: maria_teresa_besa-
na@regione.lombardia.it; miche-
la_tamagni@regione.lombar-
dia.it. 

©RIPRODUZIONE RISERVATA

Commercialisti

RISPOSTA N. 2.097

Sono detraibili
i versamenti
a una onlus?
È detraibile il versamento 
annuale della quota 
associativa ad una onlus?

_ LETTERA FIRMATA

La quota associativa, di 
norma, è fonte di 
sostentamento per le onlus 
ed in genere, a fronte 
di un versamento 
di quota associativa, 
non c’è una controprestazione 
di servizio o un diverso
diritto del socio, segno 
della natura di liberalità; 
pertanto il versamento
della quota associativa 
si può considerare onere 
detraibile / deducibile a 
condizione che manchi un 
obbligo di controprestazione 
da parte della onlus che 
farebbe figurare il versamento 
della quota come 
corrispettivo e non come 
liberalità.

RISPOSTA N. 2.098

Detrazione fiscale
È possibile rateare
le spese mediche?
Nel corso del 2020 ho 
sostenuto spese mediche 
molto consistenti; è possibile 
la rateizzazione delle stesse 
in più anni ai fini della 
detrazione fiscale?

_ LETTERA FIRMATA

La detrazione può essere 
ripartita in quattro quote 
annuali costanti di pari 
importo, solo se l’importo 
complessivo delle spese 
sanitarie sostenute nell’anno 
è superiore ad euro 15.493,71, 
al lordo della franchigia 
di euro 129,11. Da questo 
importo vanno escluse le 
spese per l’acquisto dei veicoli 
per persone con disabilità. 
La scelta per la rateizzazione 
si effettua nella dichiarazione 
dei redditi relativa all’anno 
in cui sono state sostenute 
le spese ed è irrevocabile.

RISPOSTA N. 2.099

Pagamento acconti
Si può fruire
del rinvio al 2021?
Ho letto, di recente, della 
possibilità del rinvio del 
termine di pagamento 
degli acconti 2020 delle 
imposte, dal 30 novembre 
2020 al 30 aprile 2021. 
Possono usufruire dello 
spostamento del termine
tutti i contribuenti?

_ LETTERA FIRMATA

L’articolo 98 del Decreto 
Agosto prevede, solo per i 
soggetti che esercitano 
attività economiche 
per le quali sono stati 
approvati gli indici sintetici
di affidabilità fiscale (Isa) 
e che dichiarino compensi
o ricavi di ammontare 
non superiore 
a 5.164.569 euro la possibilità 
di spostare il termine 
di versamento della seconda 
rata dell’acconto 2020
dal 30 novembre 2020 
al 30 aprile 2021 nel caso
in cui il fatturato 
o i corrispettivi 
del primo semestre 2020 
siano diminuiti di almeno 
il 33% rispetto a quelli 
dello stesso periodo 
dell’anno 2019.
Tale possibilità di rinvio
del termine non è prevista
per i contribuenti
non rientranti nella casistica 
sopra esposta.

Notaio

RISPOSTA N. 2.100

Casa in comune:
si può affittare
senza notificarlo?
Io e mio figlio siamo 
comproprietari con i cognati 
nella misura di un quarto 
di un appartamento. 
Chiedo: possono affittare tale 
appartamento senza 
informarci? E in che misura 
sarei responsabile qualora 
all’inquilino dovesse 
succedere qualcosa? 

_ LETTERA FIRMATA

L’uso della cosa comune è 
regolato dall’art.1102 del 
Codice Civile, secondo il quale 
ciascun partecipante può 
servirsi del bene, purchè non 
impedisca agli altri 
partecipanti di farne 
parimenti uso secondo il loro 
diritto. L’art.1105 del Codice 
Civile regola invece 
l’amministrazione 
(nella quale rientra 
anche la decisione
di affittare il bene comune) 
disponendo che tutti i 
partecipanti hanno diritto di 
concorrere 
all’amministrazione e che le 
deliberazioni riguardanti 
l’ordinaria amministrazione 
vengano prese a maggioranza, 
calcolata secondo il valore 
delle loro quote e previa 
informazione di tutti circa 
l’oggetto della deliberazione. 
Se non si forma una 
maggioranza, oppure se la 
deliberazione adottata non 
viene eseguita, ciascun 
partecipante può ricorrere 
all’autorità giudiziaria. 
Tutto ciò considerato, 
direi che la sottoscrizione
di un eventuale contratto 
d’affitto senza rendervi 
partecipi della decisione 
sarebbe un comportamento 
censurabile.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 2.101

La zia, l’eredità
e il testamento: chi
va considerato?

La sorella di mia mamma è 
venuta a mancare. Non ha 
più né figli né marito perché 
anche loro sono già defunti. 
L’eredità della zia, per la 
quale non esiste alcun 
testamento, deve essere 
divisa solo fra i suoi fratelli e 
sorelle ancora in vita o 
vanno considerati anche i 
fratelli e sorelle già defunti 
al momento della scomparsa 
della zia?

_ LETTERA FIRMATA

Nel caso di decesso di un 
soggetto che non lascia 
coniuge, né discendenti né 
ascendenti, vengono 
chiamati all’eredità per legge 
i fratelli e le sorelle del 
defunto (articolo 570 del 
Codice Civile). Se tra i fratelli 
e le sorelle ve ne fosse 
qualcuno premorto, 
subentrerebbero i 
discendenti di questi ultimi 
(per rappresentazione), 
dividendosi la quota che 
sarebbe spettata 
all’ascendente rappresentato 
(articoli 467 e seguenti del 
Codice Civile). 
Se invece i fratelli e le 
sorelle premorti non hanno 
lasciato discendenti, non 
opera alcuna 
rappresentazione ma si 
verifica il fenomeno 
dell’accrescimento della 
quota a favore degli altri 
fratelli e sorelle (siano essi 
viventi, oppure premorti con 
discendenti).

RISPOSTA N. 2.102

Come procedere
con i risparmi
dello zio interdetto

Mio zio, interdetto per 
infermità mentale dalla 
nascita, ha un fratello celibe 
e una sorella vedova con 
quattro nipoti. Il tutore 
legale è la sorella e un nipote 
( la sottoscritta). Visto che lo 
zio vive con noi da sempre, 
volevo sapere se è possibile 
fare qualcosa per far sì che i 
suoi risparmi bancari e le sue 
proprietà rimangano 
totalmente a noi (sorella e 
nipote tutori legali).

_ LETTERA FIRMATA

Il soggetto interdetto è per 
definizione in condizioni di 
abituale infermità di mente 
e, come tale, non ha capacità 
di agire e quindi nemmeno di 
fare testamento. Non 
potendo disporre delle 
proprie sostanze per 
testamento, ogni bene che gli 
appartiene e che residuerà 
alla sua morte, verrà 
devoluto secondo legge. 
Considerando il quadro da 
Lei prospettato verranno 
chiamati all’eredità il fratello 
e la sorella, se ancora viventi, 
o ai loro figli, se dovessero 
mancare prima del fratello 
interdetto. 
È una considerazione banale, 
ma evidentemente coloro che 
ritengono di non meritare di 
partecipare alla successione, 
non essendosi occupati 
attivamente della cura del 
soggetto interdetto, potranno 
eventualmente rinunciare 
all’eredità.

Amministratore 

di condominio

RISPOSTA N. 2.103

Per il «cappotto»
vale la regola
dei millesimi

Stiamo valutando la 
possibilità di dotare il nostro 
condominio di un cappotto 
termico perimetrale. Il 
fabbricato è composto di 
venti appartamenti. Abbiamo 
fatto l’assemblea nella quale 
abbiamo deliberato l’incarico 
a un tecnico edile di svolgere 
in Comune e in Catasto i 
necessari controlli 
preliminari di conformità di 
quanto costruito nel tempo, 
sia sulle parti comuni, che 
negli appartamenti. Abbiamo 
discusso i preventivi di due 
tecnici i quali entrambi 
hanno formulato un loro 
importo fisso prestabilito per 
ogni appartamento. Come si 
ripartiscono poi tali spese? 

_ LETTERA FIRMATA

La Cassazione ha risolto il 
problema di tale ripartizione 
delle spese già nel 2009, 
quando avevano iniziato a 
comparire le prime 
agevolazioni fiscali. La 
sentenza numero 24658 del 
23.11.2009 dispone che in 
tema di spese condominiali 
necessarie per la 
conservazione e il godimento 
delle parti comuni e, nella 
specie di quelle inerenti ai 
lavori aventi ad oggetto la 
rivestitura a cappotto dei 
muri perimetrali del 
fabbricato condominiale, 
dette spese vanno ripartite tra 

i condomini in misura 
proporzionale al valore delle 
rispettive proprietà, cioè in 
base ai millesimi.

RISPOSTA N. 2.104

Come preservare
il decoro
della facciata

Nel nostro condominio capita 
che tutte le volte che arriva il 
nuovo proprietario questi 
metta il condizionatore sulla 
facciata. Il regolamento non 
menziona il divieto. Il 
problema è che la facciata 
non sta bene con tutti tali 
motori esterni. C’è un modo 
per farli togliere e preservare 
il decoro e ordine della 
facciata?

_ LETTERA FIRMATA

La installazione di un motore 
in facciata si incrocia con 
vincoli di ordine pubblicistico 
e privatistico. Può darsi ad 
esempio che i regolamenti 
comunali si esprimano in 
materia, eventualmente 
vietando l’installazione di 
apparecchiature sul 
perimetro esterno di edifici 
di valore storico o artistico. 
Può darsi che il regolamento 
di condominio ne vieti 
espressamente l’installazione 
in facciata. In mancanza
di tali vincoli, si considera
che tale installazione 
rappresenti un lecito uso
della facciata da parte del 
singolo e che non abbia 
incidenza lesiva del decoro 
architettonico se già ci siano 
preesistenti simili interventi 
di cui non sia stato preteso 
il ripristino. L’assemblea 

potrebbe proporre
di introdurre nel regolamento 
l’obbligo di apporre coperture 
di colore e fattezze 
unitarie ai motori, 
al fine di mitigarne l’impatto: 
non si vieterebbero i 
condizionatori ma 
se ne disciplinerebbe 
l’installazione.

Consulenti 

del lavoro

RISPOSTA N. 2.105

Quell’aumento
di stipendio
mai scritto

L’anno scorso ho presentato 
le dimissioni dalla mia 
società poi ritirate in quanto 
mi sono accordato per un 
aumento di stipendio.
Quest’anno, quando ho 
richiesto degli 
aggiornamenti, mi hanno 
detto che non avrei ottenuto 
quanto concordato.
Tengo a precisare che non ho 
firmato nessun nuovo 
contratto in quanto mi hanno 
detto che la policy aziendale 
non lo permetteva. Ho solo 
degli scambi di mail tra i miei 
responsabili e l’ufficio del 
personale in cui scrivevano 
che erano d’accordo per 
l’aumento. È possibile far 
rispettare l’accordo?

_ LETTERA FIRMATA

Nel rapporto di lavoro, quando 
si conclude un contratto in 
seguito a una negoziazione 
verbale, è sicuramente 
consigliato redigere un 
documento scritto, che, 
firmato dalle parti, dà 

sicurezza sia sul contenuto 
reale delle intese raggiunte a 
voce, sia sulla possibilità di far 
valere gli accordi raggiunti. Si 
agisce, pertanto, con la forma 
scritta per avere la prova, 
stabile nel tempo, del 
contenuto delle intese 
raggiunte e dei rispettivi 
obblighi. Esiste poi nel codice 
civile, all’art. 2722, una norma 
generale, applicabile a tutte le 
tipologie di contratti, secondo 
la quale la modifica 
contrattuale deve avere la 
stessa forma utilizzata per la 
stipulazione del contratto. Per 
far valere la sua modifica 
contrattuale potrebbe provare 
a far valere le prove in suo 
possesso, ovvero gli scambi di 
email tra le parti e la 
testimonianza di colleghi o di 
altri soggetti coinvolti. Per 
essere certi del buon esito, 
ritengo che la prova 
documentale debba avere i 
seguenti requisiti: deve essere 
presente una data certa di 
decorrenza dell’accordo, nello 
specifico non si deve parlare 
solo di un accordo che verrà 
attuato nel futuro, senza 
ulteriori specificazioni; il 
responsabile con il quale ha 
effettuato la negoziazione 
verbale doveva avere la delega 
da parte del datore di lavoro 
per poter stipulare un accordo 
di variazione retributiva dei 
dipendenti oppure dallo 
scambio epistolare deve 
risultare il coinvolgimento del 
datore di lavoro e il suo 
accordo alle modifiche 
contrattuali; deve essere 
chiaro che l’accordo è già preso
ed effettivo e non devono 
esserci solo scambi di email 
contenenti delle negoziazioni 
sulle variazioni retributive.

FTSE Mib            21.435,11 0,55% 

FTSE All Share  23.294,73 0,52% 

Dax Francoforte 13.133,47 -0,04% 

Cac 40 Parigi      5.483,00 0,21% 

Ftse 100 Londra  6.365,33 -0,87% 
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A 

Acea 17,580 -1,57 3744 -4,66  
Acotel Group 3,200 0,00 16 11,89  
Acsm-Agam 2,090 0,97 412 4,50  
Adidas ag 278,000 -0,07 58162 -4,39  
Adv Micro Devices 69,870 -0,37 66151 72,07  
Aedes 0,620 -2,97 22 -42,86  
Aeffe 0,947 8,23 102 -52,51  
Aegon 3,050 2,45 481 -25,50  
Aeroporto Marconi Bo. 7,500 3,88 271 -38,12  
Ageas 40,880 0,99 96136 -23,01  
Ahold Del 23,320 0,34 2779 2,51  
Air France Klm 4,365 -0,57 1871 -55,91  
Air Liquide 138,350 0,11 47798 9,80  
Airbus 90,200 0,60 69696 -30,85  
Alerion 7,460 1,36 382 142,21  
Algowatt 0,350 0,00 16 -12,72  
Alkemy 6,380 1,27 36 -27,50  
Allianz 197,800 2,22 89781 -9,68  
Alphabet cl A 1.492,800 -0,98 444921 24,82  
Alphabet Classe C 1.490,800 -1,56 521004 24,57  
Amazon 2.653,000 0,76 1278407 60,96  
Ambienthesis 0,594 -0,34 55 25,58  
Amgen 198,000 -1,69 144476 -7,97  
Amplifon 35,410 -1,83 8016 38,10  
Anheuser-Busch 55,900 -2,32 89901 -24,38  
Anima Holding 3,692 0,54 1361 -19,77  
Apple 100,880 -0,86 521068 56,62  
Aquafil 3,875 1,44 166 -38,49  
Ascopiave 3,345 -1,62 784 -12,32  
ASML Holding 358,300 -0,25 155263 35,51  
Astaldi 0,330 -0,60 487 -41,02  
Astm 19,690 1,49 2767 -26,97  
Atlantia 14,765 1,93 12193 -28,98  
Autogrill 5,350 2,10 1361 -42,66  
Autos Meridionali 17,100 -0,58 75 -43,75  
Avio 11,020 -16,64 290 -20,49  
Axa 19,048 1,32 39794 -24,41  
Azimut 17,580 0,51 2518 -17,39  
A2a 1,222 -0,93 3828 -26,91  

B 

B Carige 0,001 0,00 83 0,00  
B Carige Rsp 50,500 0,00 1 0,00  
B Desio Bria Rnc 2,240 0,00 30 2,75  
B Desio e Brianza 2,390 -3,63 293 -5,91  
B Ifis 8,750 -0,62 471 -37,50  
B Intermobiliare 0,046 7,83 77 -41,79  
B M.Paschi Siena 1,225 2,42 1397 -12,37  
B P di Sondrio 2,016 1,31 914 -4,36  
B Profilo 0,205 0,00 139 -8,26  
B Sistema 1,722 0,12 138 -6,82  
Banca Farmafactoring 4,555 1,22 777 -14,70  
Banca Generali 28,520 -0,70 3333 -1,52  
Banco Bpm 1,867 2,58 2830 -7,91  
Banco Santander 2,345 0,67 37847 -34,73  
Basf 57,800 0,19 53357 -16,21  
Basicnet 3,550 4,57 217 -31,73  
Bastogi 0,790 -2,23 98 -27,19  
Bayer 47,450 -1,19 36268 -33,77  
BB Biotech 61,500 0,99 3407 0,82  
BBVA 3,493 -5,34 23291 -30,69  
B&C Speakers 9,740 -0,61 107 -30,68  
Bca Finnat 0,225 1,35 82 -20,49  
Bca Mediolanum 7,625 0,86 5653 -13,89  
Be 1,218 -0,49 164 -3,33  
Beghelli 0,176 -1,94 35 -18,29  
Beiersdorf AG 101,300 0,00 25528 -5,06  
B.F. 3,570 -0,56 624 -8,23  
Bialetti Industrie 0,107 0,00 17 -45,55  
Biancamano 0,175 0,57 6 -25,21  
Biesse 16,890 -1,23 463 13,74  
Bioera 0,261 -0,38 2 -60,69  
Bmw 72,850 0,07 43855 -0,23  
Bnp Paribas 41,000 0,82 37396 -22,36  

Borgosesia 0,515 0,98 23 10,52  
Borgosesia Rsp 0,930 0,00 1 -32,12  
Bper Banca 1,335 1,17 1887 -56,01  
Brembo 10,460 -0,57 3493 -5,42  
Brioschi 0,063 0,00 50 -27,73  
Brunello Cucinelli 30,900 3,07 2101 -2,09  
Buzzi Unicem 20,870 -1,09 3451 -7,04  
Buzzi Unicem Rsp 13,760 -0,43 560 -0,58  

C 

Cairo Communication 1,240 -1,27 167 -54,33  
Caleffi 0,675 10,66 11 -44,67  
Caltagirone 2,510 2,03 302 -13,45  
Caltagirone Editore 0,798 7,55 100 -27,45  
Campari 9,766 -0,12 11344 19,98  
Carel Industries 17,380 -0,69 1738 25,40  
Carraro 1,448 10,03 115 -34,77  
Carrefour 14,730 2,47 10383 -3,19  
Cattolica Assicurazioni 4,918 1,61 857 -32,35  
Cellularline 4,200 -0,24 91 -40,00  
Cembre 19,700 4,23 335 -17,92  
Cementir Holding 6,880 0,15 1095 2,32  
Centrale del Latte d’Italia 2,390 -0,42 33 -1,24  
Cerved Group 6,220 -0,88 1215 -28,46  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,090 -2,16 8 -24,33  
Cir 0,430 0,00 374 -21,53  
Class Editori 0,115 0,43 20 -35,11  
Cnh Industrial 8,736 -0,88 11919 -10,77  
Coima Res 5,700 -1,38 206 -35,37  
Commerzbank 5,068 -0,24 6347 -8,02  
Conafi 0,265 0,38 10 -13,11  
Continental AG 111,000 1,19 22201 -3,48  
Cose Belle D’Italia - 0,00 - -  
Covivio 69,750 -2,31 6591 -32,41  
Cr Valtellinese 8,350 1,85 586 17,28  
Credem 4,475 0,45 1487 -13,78  
Credit Agricole 8,694 -1,09 19356 -32,86  
Csp International 0,400 0,00 13 -33,77  

D 

Daimler 54,390 1,49 52463 9,72  
D’Amico 0,088 -1,34 110 -36,05  
Danieli & C 14,180 1,00 580 -13,43  
Danieli & C Rsp 9,090 1,11 367 -10,00  
Danone 54,300 -1,52 27899 -26,94  
Datalogic 13,280 4,24 776 -21,28  
Dea Capital 1,108 1,09 294 -17,43  
De’Longhi 28,320 2,46 4263 50,24  
Deutsche Bank 9,111 0,16 5201 31,85  
Deutsche Borse AG 133,400 -1,77 25746 -3,89  
Deutsche Lufthansa AG 9,754 -0,41 4547 -40,85  
Deutsche Post AG 38,570 -0,62 46776 12,24  
Deutsche Telekom 14,910 0,47 65027 1,39  
Diasorin 173,500 0,12 9707 50,35  
Digital Bros 17,440 -0,11 249 39,74  
doValue 9,200 -1,29 736 -25,20  

E 

Edison Rsp 0,936 0,00 103 -9,13  
Eems 0,091 -2,98 4 57,79  
El En 24,550 1,45 481 -25,70  
Elica 2,645 -3,11 167 -13,56  
Emak 0,990 2,06 162 8,55  
Enav 3,924 2,45 2126 -26,24  
Enel 8,112 0,28 82472 14,71  
Enervit 2,970 0,00 53 -12,90  
Engie 12,160 -1,62 26675 -16,63  
Eni 8,086 1,48 29386 -41,60  
E.On 9,112 -2,11 18233 -4,29  
Eprice 0,086 10,47 28 -49,24  
Equita Group 2,460 2,50 123 -13,68  
Erg 20,820 -0,86 3130 8,32  
Esprinet 8,860 1,03 451 71,04  
Essilorluxottica 118,650 0,38 25872 -12,31  
Eukedos 0,860 -2,27 20 -15,69  

Eurotech 4,360 9,33 155 -48,28  
Evonik Industries AG 21,590 0,00 10061 -19,83  
Exor 57,120 1,20 13766 -17,31  
Exprivia 0,776 6,01 40 -6,62  

F 

Facebook 232,000 -1,11 549917 26,50  
Falck Renewables 5,235 -0,66 1526 9,98  
Ferrari 177,200 1,26 34363 19,81  
Fiat Chrysler 12,626 0,29 19566 -4,30  
Fidia 2,240 -3,45 11 -41,05  
Fiera Milano 2,710 0,37 195 -50,55  
Fila 8,980 3,46 386 -37,47  
Fincantieri 0,599 -0,42 1019 -34,91  
FinecoBank 12,380 0,57 7546 15,81  
Fnm 0,544 -1,09 237 -21,95  
Fresenius M Care AG 72,660 0,00 22257 8,13  
Fresenius SE & Co. KGaA 37,350 -2,20 20383 -24,51  
Fullsix 1,065 -1,39 12 53,02  

G 

Gabetti 0,628 0,96 37 117,30  
Garofalo Health Care 4,730 -0,42 388 -17,88  
Gas Plus 1,760 1,15 79 -27,27  
Gefran 5,240 4,90 75 -23,17  
Generali 14,130 1,18 22270 -23,19  
Geox 0,627 3,81 163 -46,95  
Gequity 0,025 1,57 3 -13,42  
Giglio group 2,190 5,80 40 -22,61  
Gilead Sciences 51,120 -0,93 66759 -13,59  
Gpi 6,780 3,04 108 -16,30  
Guala Closures 6,400 -0,16 397 -12,09  
Gvs 12,820 -1,23 2244 0,00  

H 

Heidelberger Cement AG 59,600 -0,33 11175 -8,28  
Henkel KGaA Vz 90,180 -0,79 16067 -2,19  
Hera 3,056 -2,05 4552 -21,64  

I 

I Grandi Viaggi 0,880 2,33 42 -32,57  
Iberdrola 11,310 -0,62 72357 21,59  
Igd 3,570 -1,65 394 -42,42  
Il Sole 24 Ore 0,443 -1,88 25 -33,28  
Illimity Bank 9,360 -0,32 617 -8,33  
Ima 67,850 -0,15 2932 5,85  
Immsi 0,408 4,88 139 -27,40  
Indel B 18,200 0,55 106 -16,13  
Inditex 27,290 -1,34 85053 -13,03  
Infineon Technologies AG 27,030 0,48 31319 33,81  
Ing Groep 7,624 0,55 15715 -29,11  
Intek Group 0,320 -0,93 125 4,07  
Intek Group Rsp 0,493 1,02 25 9,56  
Intel 38,600 -2,28 181381 -27,54  
Interpump 36,900 0,27 4018 30,67  
Intesa Sanpaolo 1,849 0,50 35931 -21,26  
Inwit 10,020 -1,47 9621 21,91  
Irce 1,540 0,00 43 -13,73  
Iren 2,062 -2,09 2683 -25,34  
Isagro 1,055 0,48 26 -15,26  
Isagro Azioni Sviluppo 0,898 0,67 13 -2,81  
It Way 0,810 -0,49 6 30,65  
Italgas 5,280 -0,94 4272 -3,01  
Italian Exhibition 1,820 2,25 56 -56,67  
Italmobiliare 28,050 1,08 1192 21,61  
Ivs Group 4,460 -0,67 174 -48,74  

J 

Juventus FC 0,815 2,15 1085 -34,60  

K 

Kering 617,600 -1,07 78161 5,39  
K+S AG 6,080 0,00 7045 -45,71  

L 

La Doria 13,020 -1,51 404 39,55  
Landi Renzo 0,650 0,31 73 -28,02  
Lazio S.S. 1,192 6,43 81 -21,37  
Leonardo 5,728 0,95 3312 -45,19  

L’Oreal 317,800 -0,41 191447 20,29  
Luve 14,350 2,14 319 12,11  
Lventure Group 0,558 -2,79 26 -10,58  
LVMH 476,450 -0,42 233431 14,86  

M 

Maire Tecnimont 1,440 -0,96 473 -41,79  
Marr 16,060 3,75 1068 -21,08  
Massimo Zanetti Beverage 5,000 -0,79 172 -14,68  
Mediaset 1,970 2,34 2327 -25,94  
Mediobanca 7,564 3,19 6711 -22,93  
Merck KGaA 132,600 0,15 17138 26,89  
Micron Technology 51,750 1,31 59168 8,86  
Microsoft 182,000 -0,82 1404209 29,28  
Mittel 1,330 0,00 108 -18,90  
Moncler 41,060 -0,05 10608 2,47  
Mondadori 1,328 0,61 347 -35,53  
Mondo TV 1,442 -0,55 50 -39,67  
Monrif 0,080 1,00 17 -47,70  
Munich RE 242,400 2,15 50032 -8,77  
Mutuionline 25,150 -0,40 1006 25,44  

N 

Nb Aurora 10,166 0,00 248 -13,90  
Neodecortech 2,640 5,60 36 -24,14  
Netflix 407,050 0,52 175744 40,22  
Netweek 0,083 -1,18 12 -47,75  
Newlat Food 5,000 -0,99 220 -17,22  
Nexi 14,750 -0,41 9260 19,14  
Nokia Corporation 3,274 0,41 12444 -0,85  
Nova Re 2,360 -0,42 26 -33,52  
Nvidia 452,300 -0,66 271380 117,50  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 6,160 3,01 84 -29,20  
Orange 10,400 -0,34 27189 -20,91  
Orsero 6,200 -1,27 110 -2,82  
Ovs 1,025 8,47 233 -48,90  

P 

PanariaGroup 0,880 0,11 40 -42,78  
Peugeot 19,000 0,05 17192 -11,71  
Philips 44,300 -1,05 43078 1,54  
Piaggio 2,630 1,39 942 -4,29  
Pierrel 0,166 -0,30 38 -3,76  
Pininfarina 1,070 -1,38 58 -34,44  
Piovan 4,800 2,02 257 -18,09  
Piquadro 1,480 4,96 74 -40,08  
Pirelli & C 4,263 0,80 4263 -17,06  
Piteco 8,900 0,45 171 40,16  
Plc 1,230 -0,40 32 -16,33  
Poligrafica S.Faustino 6,080 7,42 7 -14,97  
Poste Italiane 8,760 1,69 11442 -13,44  
Prima Industrie 13,440 3,86 141 -18,05  
ProSiebenSat.1 Media SE 12,800 -0,78 2801 -8,18  
Prysmian 26,060 -1,36 6988 21,27  
Puma 83,240 0,22 1255 21,96  

R 

Rai Way 5,440 -2,51 1480 -11,26  
Ratti 3,930 -0,25 107 -23,84  
Rcs Mediagroup 0,558 1,82 291 -44,64  
Recordati 46,720 -1,21 9770 24,35  
Renault 29,940 0,50 8531 -29,85  
Reno De Medici 0,938 0,64 354 13,97  
Reply 94,050 -1,21 3519 35,42  
Repsol 7,916 -0,18 12635 -44,12  
Restart 0,520 0,78 17 -17,20  
Retelit 2,395 1,05 393 50,63  
Risanamento 0,055 0,18 99 47,85  
Roma A.S. 0,372 -6,77 234 -45,29  
Rosss 0,550 2,80 6 -7,56  
Rwe 33,960 -1,42 17775 24,76  

S 

Sabaf 13,300 -3,27 153 -0,75  
Saes Getters 21,800 -0,91 320 -28,17  

Saes Getters Rsp 15,550 0,32 115 -18,80  
Safilo Group 0,656 0,84 181 -41,07  
Safran 118,300 0,04 49335 -13,84  
Saint-Gobain 39,680 -0,60 22017 8,30  
Saipem 1,952 0,62 1973 -55,19  
Saipem Rcv 45,000 0,00 0 7,14  
Salvatore Ferragamo 14,660 1,52 2474 -21,81  
Sanlorenzo 15,500 0,00 535 -2,97  
Sanofi 84,840 -0,98 111609 -5,54  
Sap 98,600 -1,99 120860 -17,85  
Saras 0,542 0,84 515 -62,20  
Schneider Electric 117,800 0,00 69356 27,13  
Seri Industrial 3,115 -0,95 147 89,94  
Servizi Italia 2,170 0,46 69 -27,42  
Sesa 86,200 0,23 1336 80,90  
Sicit grp 11,150 0,90 219 9,85  
Siemens 111,600 -0,36 102025 -4,45  
Siemens Energy 23,320 0,13 0 0,00  
Sit 4,600 -2,34 115 -35,21  
Snam 4,582 0,70 15399 -2,22  
Societe Generale 16,400 0,29 9524 -47,11  
Sogefi 1,110 2,59 133 -30,54  
Sol 12,350 -1,20 1120 17,62  
Somec 13,850 9,92 96 -45,04  
Starbucks 81,970 0,82 118356 3,58  
STMicroelectronics 29,690 -0,30 27054 23,86  

T 

Tamburi 6,080 -0,98 1121 -10,85  
Tas 1,550 -0,64 129 -22,89  
Techedge 5,380 4,67 139 8,25  
Technogym 9,555 -1,49 1924 -17,56  
Telecom Italia 0,351 1,53 5350 -36,75  
Telecom Italia  Rsp 0,367 2,91 2218 -32,59  
Telefonica 3,435 -1,15 16162 -45,76  
Tenaris 6,288 1,91 7423 -37,43  
Terna 6,282 0,26 12627 5,51  
Tesla 370,050 7,67 61757 399,73  
Tesmec 0,170 -7,61 18 -57,18  
Thyssenkrupp AG 5,082 -1,59 2876 -58,55  
Tinexta 20,050 -2,43 947 72,84  
Tiscali 0,026 3,49 135 144,95  
Titanmet 0,051 -0,78 2 -1,92  
Tod’s 24,000 1,95 794 -41,78  
Toscana Aeroporti 13,850 4,53 258 -20,40  
Total 34,735 1,53 82385 -29,69  
Trevi 1,104 -4,83 167 -25,84  
Triboo 1,120 2,75 32 -26,56  
Tripadvisor 21,275 -4,40 2680 -19,09  
Txt e-solutions 7,680 -0,52 100 -20,50  

U 

Unicredit 8,430 1,63 18860 -35,25  
Unieuro 13,200 2,80 264 -1,49  
Unilever 50,880 -1,09 87245 -2,15  
Unipol 3,820 4,14 2741 -25,27  
UnipolSai 2,244 2,47 6350 -13,36  

V 

Valsoia 13,550 -1,09 145 12,92  
Vianini 0,975 -0,51 29 -13,72  
Vinci SA 86,680 -0,55 51544 -12,59  
Vivendi 25,940 0,00 30355 -0,04  
Volkswagen AG Vz. 153,840 0,37 31723 -11,28  
Vonovia SE 55,100 -2,58 25677 14,98  

W 

Webuild 1,250 2,29 1115 -22,12  
Webuild Rsp 5,050 0,00 8 -17,89  
Wfd Unibail-Rodamco 58,980 1,34 5896 -57,87  
Wiit 153,000 -4,38 406 66,67  

Z 

Zignago Vetro 13,500 2,12 1188 6,30  
Zucchi 1,273 -2,78 5 -31,89

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT 14.12.2020 A (367) 100,01      0,03 

BOT DC20 S EUR -           - 

BOT 14.01.2021 (365) 100,06           - 

BOT 12.02.2021 A (364) 100,1           - 

BOT 12.03.2021 A (364) 100,16           - 

BOT 14.4.2021 A (365) 100,27           - 

BOT 14.05.2021 (365) 100,31           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 01.03.2021 3,75% 101,21           - 

BTP 15.04.2021 0,05% 100,21           - 

BTP 01.05.2021 3,75% 101,92           - 

BTP 01.06.2021 0,45% 100,51           - 

BTP 1.8.2021 3,75% 103,01           - 

BTP 01.09.2021 4,75% 104,13           - 

BTP 15.10.2021 2.3% 102,55           - 

BTP 01.11.2021 0,35% 100,82           - 

BTP 15.12.2021 2,15% 102,88           - 

BTP 01.03.2022 5% 107,05           - 

BTP 01.04.2022 1,2% 102,31           - 

BTP 15.04.2022 1,35% 102,49           - 

BTP 15.7.2022 1% 102,33           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 102,24           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 110,57           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 103,47           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 111,58           - 

BTP 15.1.2023 .05% 100,94           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 102,97           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 103,07           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 112           - 

BTP 15.06.2023 0,60% 102,48           - 

BTP 01.08.2023 4,75% 113,83           - 

BTP 15.8.2023 0,3% 101,66           - 

BTPI 15.09.2023 2,6% 110,16           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 107,9           - 

BTP 15.10.2023 0,65% 102,77           - 

BTP 1.11.2023 9% 127,52           - 

BTP 22.12.2023 8,5% 136,45           - 

BTP 15.01.2024 0% 100,79           - 

BTP 01.03.2024 4,5% 115,6           - 

BTP 15.05.2024 1,85% 107,19           - 

BTP 01.07.2024 1,75% 107,01           - 

BTP 01.09.2024 3,75% 114,84      0,01 

BTP 15.11.2024 1,45% 106,36      0,01 

BTP 01.12.2024 2,5% 110,56      0,04 

BTP 1.02.2025 0,35% 101,85          0 

BTP 01.03.2025 5% 121,84      0,01 

BTP 15.05.2025 1,45% 106,73      0,03 

BTP 01.06.2025 1,5% 107,04      0,04 

BTP 01.07.2025 1,85% 108,7      0,04 

BTP 15.11.2025 2.5% 112,33      0,01 

BTP 01.12.2025 2% 109,98          0 

BTP 01.02.2026 0,50% 102,19      0,06 

BTP 01.03.2026 4,5% 123,27      0,06 

BTP 01.06.2026 1,6% 108,25      0,07 

BTP 15.7.2026 2,10% 111,15      0,12 

BTP 1.11.2026 7,25% 141,99      0,14 

BTP 01.12.2026 1,25% 106,55      0,15 

BTP 01.06.2027 2,2% 112,68      0,23 

BTP 01.08.2027 2,05% 111,88      0,25 

BTP ST27 0,95% 104,51      0,28 

BTP 1.11.2027 6,5% 142,5      0,31 

BTP 15.01.2027 0,85% 103,94      0,19 

BTP 01.02.2028 2% 111,85      0,31 

BTP 01.09.2028 4,75% 133,41      0,38 

BTP FUTURA NV28 EUR 100,12      0,56 

BTP 1.12.2028 2,8% 118,85        0,4 

BTP 01.08.2029 3,00% 121,62      0,46 

BTP 1.11.2029 5,25 141,55      0,48 

BTP 01.03.2030 3,50% 126,9      0,51 

BTP 01.04.2030 1,35% 107,49      0,52 

BTP FUTURA LG 30 103,31      0,91 

BTP 01.08.2030 0,95% 103,6      0,56 

BTP DC30 1,65% 110,14        0,6 

BTP AP31 0,9% 102,55      0,64 

BTP 01.05.2031 6% 153,91      0,65 

BTP 01.03.2032 1,65% 110,06        0,7 

BTP 1.2.2033 5,75% 157,4      0,79 

BTP 01.09.2033 2,45% 119,27      0,85 

BTP 01.08.2034 5% 152,45        0,9 

BTP 01.03.2035 3,35% 132,07      0,94 

BTP 01.03.2036 1,45% 106,29      0,99 

BTP 01.09.2036 2,25% 118,03       1,01 

BTP 1.2.37 4% 143,06      1,07 

BTP 01.09.2038 2,95% 128,96       1,14 

BTP 01.08.2039 5% 164,03       1,16 

BTP 1.3.2040 3.1% 131,62      1,23 

BTP 01.09.2040 5% EUR 165,45      1,24 

BTP 01.03.2041 1.8% 109      1,29 

BTP 15.09.2041 2,55% 146,25      0,27 

BTP 01.09.2044 4,75% 168,56      1,36 

BTP 01.09.2046 3,25% 139,23       1,41 

BTP 01.03.2047 2,7% 127,84      1,43 

BTP 1.03.2048 3,45% 145      1,44 

BTP 01.09.2049 3,85% 155,64      1,47 

BTP 01.09.2050 2,45% 122,6        1,5 

BTP 01.09.2051 1.7% 104,08      1,52 

BTP 1.3.2067 2,8% 131,55      1,79 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.9.2021 2,1% 102,91           - 

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,11           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 103,63           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 101,53          0 

BTPI 15.05.2023 0,1% 102,05           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 101,58      0,01 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 101,12      0,02 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 101,2      0,02 

BTPI 15.09.2024 2,35% 111,75           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 101,25      0,02 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 105,59      0,13 

BTPI MG26 0,65% 105,75           - 

BTP IT 21.05.2026 0.55% 101,9      0,18 

BTPI 15.9.2026 3,1% 121,11           - 

BTP IT 28.10.2027 0.65% 101,98      0,33 

BTPI 15.05.2028 1,3% 111,08      0,01 

BTPI 15.5.2030 .4% 104,28      0,03 

BTPI 15.09.2032 1,25% 114,65          0 

BTPI 15.9.2035 2,35% 135,3      0,04 

CCT Pr.Netto  Rend. 

CCT-E15.12.20 E6M+0,8 100,08           - 

CCT-E15.06.22 E6M+0,55 100,74      0,01 

CCT-E15.12.22 E6M+0,7 101,17      0,01 

CCT-E15.07.23 E6M+0,7 101,3      0,02 

CCT-E15.12.23 E6M+0,55 100,8        0,1 

CCT-E15.02.24 E6M+0,75 101,32          0 

CCT-E15.10.24 E6M+1,1 102,63          0 

CCT-E15.01.25 E6M+1,85 105,7      0,17 

CCT-E15.04.25 E6M+0,95 102      0,01 

CCT-E15.09.25 E6M+0,55 100,38          0 

CTZ Pr.Netto  Rend. 

CTZ 27.11.2020 100,02           - 

CTZ 29.06.2021 100,28           - 

CTZ 29.11.2021 100,51           - 

CTZ 30.05.2022 100,59           - 

Titoli di Stato 

29.783,75 -0,56%
11.899,34 -0,21%
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